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پارک علم و فناوری میزبان سهشنبههای اقتصادی در هفته پژوهش؛

استاندار آذربایجان شرقی: هدفمان حمایت از جوانان کارآفرین است/ تولیدات دانشبنیان
به جامعه معرفی شود

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه برنامه سهشنبههای اقتصادی، امروز بهمناسبت هفته پژوهش در مجتمع عصر انقلاب

پارک علم و فناوری حضور یافت و ضمن بازدید از چند شرکت فناور، از ۲۰ طرح فناورانه نیز رونمایی کرد.

همچنین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با حضور استاندار آذربایجان شرقی و مسئولان دستگاه های اجرایی استان در پارک علم و فناوری تشکیل شد.

بهرام سرمست در این جلسه، اظهار داشت: بازدید امروز به مناسبت هفته پژوهش و با هدف آشنایی و حمایت از شرکت های دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری صورت

گرفت که عمدتا شرکت هایی هستند که محصولاتشان در این شرایط تحریمی قطعات لازم را برای صنایع تولید می کنند.

وی، حمایت از جوانان کارآفرین را از اهداف اصلی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید عنوان کرد و گفت: تمهیداتی انجام شود تا تولیدات و محصولات شرکت های دانش بنیان به

جامعه هدف معرفی و ارائه شود.

سرمست با بیان اینکه شرکت های دانش بنیان دارای خلاقیت و دانش مورد نیاز هستند، افزود: خلاء اصلی این شرکت ها، بحث مالی است و اگر دستگاه های مسئول از آنها

حمایت کنند شرکت های دانش بنیان کوچک نیز رشد خواهند کرد.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه شرکت هایی که دارای واحد تحقیق و توسعه قوی هستند رو به رشد هستند، افزود: اگر بخواهیم شرکت های مستقر در پارک علم و

فناوری رشد کنند باید آنها را به واحدهای تحقیق و توسعه شرکت های بزرگ متصل کنیم تا با آنها در ارتباط باشند.

سرمست ادامه داد: همچنین ایده های برتر شرکت های دانش بنیان باید به اشتراک گذاشته شود تا معرفی شوند و تحت حمایت قرار گیرند.

وی تاکید کرد: رئیس پارک علم و فناوری در جهت حمایت از شرکت های دانش بنیان، یک بسته پیشنهادی تدوین کند تا مطالبات این شرکت ها را از دستگاه های اجرایی استانی

و ملی پیگیری کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه گفت: یکی از ضرورت های استان، بحث آمایش صنعت است تا قابلیت ها و نیازمندی های صنایع مشخص شده و واحدهایی که در سطح

استان فعالیت می کنند همدیگر را بشناسند و هم افزایی انجام شود.

وی با اشاره به مسائل و مشکلات پارک علم و فناوری، گفت: جلسه ای با حضور دستگاه های اجرایی تشکیل و در آن مسائل مربوط به زیرساخت های پارک علم و فناوری بررسی

شود.

در این جلسه، پرونده مشکلات ۸ واحد تولیدی و صنعتی بررسی و برای حل مشکلات آنها تصمیم گیری شد.
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